

**WEIPA HIRE Plant and Equipment Hire Rates 2022  
pick up point - 19 Iraci Ave, Evans Landing, WEIPA**

**PLEASE NOTE RATES LISTED DO NOT INCLUDE GST**

Equipment 'Day' Rate based on 9 working hours, extended hours may incur extra cost.

**All Equipment Rates Exclude Operator Costs**

**All Pricing Excludes GST**

Equip no.	Equipment	Description	Rate / Hour	Rate / day	Rate/week
	<b>Air Movement</b>		Rate / hr	Rate / day	Rate / week
WE058	Fan	Mancooler Extraction/Blower Fan		\$20.00	\$120.00
WE520	Confined Spaces Fan	Extraction Fan with Ducting		\$20.00	\$120.00
	<b>Air Tools and Accessories</b>				
	Compressor	XAS 88		\$120.00	\$720.00
					\$0.00
WM055	McDonald Air Drill	Pneumatic		\$40.00	\$240.00
WM056	McDonald Jack Hammer	Pneumatic Large		\$85.00	\$510.00
WM057	Jack Hammer WA107	Pneumatic Small		\$40.00	\$240.00
HOSES	3/4" With Surelock Couplings			\$40.00	\$240.00
HOSES	1/8" With Camlock Couplings			\$40.00	\$240.00
	<b>ATV's</b>				
WV454	Mule (Buggy)	CAM-AM PUMA V15 DEFENDER HD8 BUGGY VIN: 3JBUGAN40GK000357		\$250.00	\$1,500.00
WV457	Mule (Buggy)	CAM-AM PUMA V15 DEFENDER HD8 BUGGY VIN: 3JBUGAN42GK003051		\$250.00	\$1,500.00
	<b>Ablution - Portable</b>				
WB013	Chemical Toilet	Polyjohn - Delivery Extra			\$80.00
WB112	Chemical Toilet	Polyjohn - Delivery Extra (Trailer)			\$80.00
WB140	Shower Cubicle	Shower cubicle minimum charge			\$80.00
WB195	Deluxe portable restroom	Deluxe portable restroom -contains 1 toilet, 1 shower and vanity			\$125.00
WB127	Ablution Block	6m Ablution Block fitted with 3600lt holding tank			\$200.00
WB013	Ablution Block	Demountable building (toilet block) with 3 toilets & showers/urinal/hot water system Per day minimum hire (plus prep and mob/demob)		\$325.00	
WB0PO	Pump Out	Chemical Toilet Pump out and Water tank Refill	\$160.00		
WLX-1090090	Toilet Treatment	Chemical Toilet Treatment Tablet (Each)	\$2.00		
	Final Clean	Off Hire clean - mandatory	\$120.00		
	<b>Accomodation - Portable</b>				
WB160	Accomodation - Container Portable	White container accommodation 2 separate rooms split system airconditioned 6 m akora			\$ 2,501.00
	Accomodation - Container Portable	White container accommodation 2 separate rooms split system airconditioned 6 m akora			\$ 2,501.00
	Accomodation - Container Portable	container accommodation 4 separate rooms split system airconditioned 12m x 2.5m			\$ 3,600.00
	Accomodation - Container Portable	container accommodation 4 separate rooms split system airconditioned 12m x 2.5m			\$ 3,600.00
	<b>Buildings - Portable</b>				
WB107	Site Office	Crib room - 2 room donga with kitchen (9.6m long) Ausco			\$275.00

**OTHERS AVAILABLE UPON REQUEST**

Equip no.	Equipment	Description	Rate / Hour	Rate / day	Rate/week
Equip no.	Equipment	Description	Rate / hr	Rate / day	Rate/week
	<b>Containers - Shipping</b>				
WB020	20FT	20FT Shipping Container			\$45.00
WB085	20FT	Air Conditioned 20FT Container with Dehumidifer and Shelving			\$160.00
WB021	Concrete Blocks	Building Cyclone Tie Down, Delivery & Installation Extra			\$10.00
	<b>Concrete Tools and Equipment</b>				
WV271	Concrete Floor Saw	Concrete Floor Saw 14" Dembicon Midget		\$120.00	\$480.00
WV343	Concrete Floor Saw	Dembicon 14" 18HP Electric Start with Water tank		\$120.00	\$480.00
WV223	Concrete Demolision	Stihl Quick cut, 14 concrete TS460		\$75.00	\$300.00
WV402	Concrete Floor Saw	Machine Cut off STIHL 72.2CC 350mm		\$80.00	\$320.00
WV498	Concrete Vibrator	Concrete vibrator Honda		\$80.00	\$320.00
WV108	Flexi Drive Motor	Flexidrive Motor Unit for WM046,WM047		\$65.00	\$260.00
WE491	Drill	Electric RAMSET Hammer Drill 240v		\$55.00	\$220.00
WE529	Jack Hammer	Electric BOSCH Jack Hammer 240v		\$75.00	\$300.00
WV011	Trowel Machine (Helicopter) 40"	Master Finish HS40 Trowel Machine Petrol		\$200.00	\$800.00
	<b>Cranes</b>				
WV520	Crane 250T	2018 250T KOBELCO CRAWLER CRANE		\$3,200.00	\$16,000.00
WV584	Crane 160T	WV584 - LIEBHERR LR1160 160T CRAWLER CRANE		\$2,800.00	\$14,000.00
WV437	Crane 140T	140T Terex Demag All Terrain Crane		\$2,200.00	\$11,000.00
WV316	Crane 70T	70T Crawler Crane ZOOMLION QUY71	\$270.00	\$1,800.00	\$9,000.00
WV488	Crane 25T	TEREX MAC25 FRANNA CRANE 2011	\$165.00	\$1,485.00	
WV499	Crane 25T	TEREX MAC25 FRANNA CRANE 2011	\$165.00	\$1,125.00	
WV318	Crane 20T	20T FRANNA	\$125.00	\$1,125.00	
WV336	Crane 15T	15T FRANNA	\$110.00	\$990.00	
WM366	Man Basket	Man Basket Suits 20T FRANNA		\$200.00	
	<b>Elevating Work Platforms</b>				
WV580	E.W.P Boom Lift	A46JRT DIESEL ARTICULATED BOOM LIFT EWP	\$80.00	\$650.00	\$3,250.00
WV577/WV578	E.W.P. TRACCESS	TRACCESS T230 EWP (WINCH VERSION)		\$550.00	\$2,750.00
WV405	E.W.P. Boom Lift	ATB 60 ft 4x4 Self Propelled AB60JRT	\$115.00	\$600.00	\$3,000.00
	<b>Excavation &amp; Compaction</b>				
WV423	Hydro Excavation Vac Unit	Vemeer VX30-250 Hydro Excavation Vac Unit Trailer Mount (Operator)	\$50.00	\$450.00	
WV427	Hydro Excavation Vac Unit	Vermeer 305LP Mini Vac-Tron Trailer Mount with (Operator)	\$50.00	\$450.00	
WV435	Excavator 35T	2012 Hitachi ZX350 LCH-3 Excavator, Serial: HCM1V800A00059712,	\$100.00	\$900.00	
WV436	Excavator 35T	2012 Hitachi ZX350 LCH-3 Excavator, Serial: HCM1V800P00059718,	\$100.00	\$900.00	
WV394	Excavator 20T	Cat Excavator 320 20T (Operator)	\$80.00	\$720.00	
WV257	Excavator 13T	Cat Excavator 312C 13T (operator)	\$75.00	\$675.00	
WV496	EXCAVATOR 5.5T	Kubota U55-4 G Hydraulic Excavator	\$65.00	\$585.00	
WV497	EXCAVATOR 5.5t	Kubota U55-4 G Hydraulic Excavator	\$65.00	\$585.00	
WV172	Vibrating Plate	Floor Vibrator Honda GX160 (petrol)		\$55.00	\$165.00
WV320	Wacker Packer	Floor Vibrator Honda GX160 (petrol) - MULIPLE		\$75.00	\$356.25
WM296	Rock Breaker	Hydraulic Hammer S2400		\$250.00	\$1,250.00
WM297	Rock Breaker	Hydraulic Hammer XL1900		\$200.00	\$1,000.00
WM298	Rock Breaker	Hydraulic Hammer XL1500		\$200.00	\$1,000.00
WM267	Bucket	SEC 1930MM HYDRAULIC EXCAVATOR BUCKET ATTACHEMENT		\$30.00	\$150.00
WM268	Bucket	1050MM EXCAVATOR BUCKET ATTACHMENT			
WM269	Bucket	AHA 760MM EXCAVATOR BUCKET ATTACHMENT			
WM270	Ripper	SEC 500MM EXCAVATOR RIPPER ATTACHMENT			
WM271	Ripper	SCOTTS 350MM RIPPER ATTCHMENT			

Equip no.	Equipment	Description	Rate / Hour	Rate / day	Rate/week
WM299	Grapple	SEC Hydraulic Excavator Grapple		\$30.00	\$150.00
WM300	Skeleton Bucket	SEC 1375 Mm Skeleton Excavator Bucke			
WM272	Scrap Shears	DEMAC SCRAP SHEARS LABOUNTY suit 35t digger		\$550.00	\$2,750.00
WM257	Bucket	1625MM DITCHING EXCAVATOR BUCKET TO FIT CAT 312			
WM258	Bucket	2025MM DITCHING EXCAVATOR BUCKET TO FIT CAT 320			
	<b>Fencing</b>				
WM163	Portable Construction Fence	1.8m high x 2.50m Long Lock Together X 200 PANELS (500M)			From \$1.30/
	<b>Forklifts/Telehandler</b>				
WV430	4T	Haulotte 4x4x4 Telescopic Forklift CT4000791 (Telehandler)		\$350.00	\$1,500.00
WV413	4T	Dieci MCC 4x4x4 Telescopic Forklift (Telehandler)		\$350.00	\$1,500.00
WV196	1.8T	1.8 tonne		\$150.00	\$270.00
WV299	2T	Toyota 2T Diesel		\$150.00	\$270.00
WV357	2.5T	Komatsu 2.5T Diesel		\$150.00	\$270.00
WV365	2.5T	Komatsu 2.5T Diesel		\$150.00	\$270.00
WV481	16T	2011 TCM FD160S-3 16T FORKLIFT			
WV396	25T	KALMAR 2013 FORKLIFT 25T	\$200.00	\$850.00	\$3,400.00
WV559	35T	2012 KALMAR FORKLIFT WITH 20/40 TOP LIFT CONTAINER ATTACHMENT	\$210.00		
WV552	45T Reach Stacker	45T 2014 KALMAR DRT450 REACH STACKER		\$2,430.00	\$9,720.00
WV556	45T Reach Stacker	45T 2014 KALMAR DRT450 REACH STACKER		\$2,430.00	\$9,720.00
	<b>Generators, Power &amp; Distribution</b>		HR Run Rate	Rate / day	Rate / week
WV072	80kva Generator Diesel	80KVA DENYO REDSTAR DIESEL GENERATOR			
WV404	3.3kva Generator Petrol	3.3kva Honda advanced power with ELP		\$55.00	\$275.00
WV120	3.5kva Generator Diesel	3.5kva Yanmar		\$55.00	\$275.00
WV069	5kva Generator Petrol	5kva Briggs and Stratton		\$70.00	\$350.00
WV258	10kva Generator Diesel	10kva 3 Phase Cummins - MULTIPLE		\$110.00	\$550.00
WV179	20kva Generator Diesel	20kva FG Wilson - MULTIPLE		\$150.00	\$575.00
WV147	30kva Generator Diesel	30kva Genlite 3P - MULTIPLE		\$180.00	\$600.00
WV398	42kva Generator Diesel	GENERATOR 42KVA 3 PHASE		\$225.00	\$750.00
WV399	45kva Generator Diesel	45KVA GENERATOR 3 PHASE PER DAY		\$225.00	\$750.00
	<b>Power and Distribution</b>				
WE708	Power Boards	32a 3 phase and 15amp single phase - MULTIPLE		\$40.00	\$40.00
	Lifeguard 17 Portable Distribution Assembly	32a 3 phase and 15amp single phase - MULTIPLE		\$40.00	\$40.00
	Genset Cables	50sqmm tri foiled 200amp		\$50.00	\$50.00
	Genset Cables	185sqmm tri foiled 1200amp		\$65.00	\$65.00
	<b>Lifting - Light</b>				
WM020	Chain Block	Endless Chain 5T		\$50.00	\$200.00
WM021	Chain Block	Endless Chain 5T		\$50.00	\$200.00
WS122	Block and Tackle	Block and Tackle JBS 1T		\$40.00	\$160.00
WS123	Block and Tackle	Block and Tackle JBS 2T		\$40.00	\$160.00
WM032	Platform Lifter	Duct/Sheet Lifter 1.8m Genielift SWL91kg		\$40.00	\$160.00
WM044	Platform Lifter	Duct/Sheet Lifter 2.4m Genielift SWL181kg		\$60.00	\$240.00
WM214	Pallet Jack	OMEGA SWL 2500KG		\$40.00	\$160.00
WM215	Pallet Jack	SWL 2500KG		\$40.00	\$160.00
	<b>Lighting</b>				
WV431	LIGHT TOWER	Prolite Lighting Tower, Model: 75H1800W-6LED-CHN SN: HG12110811 - MULTIPLE		\$185.00	\$650.00

Equip no.	Equipment	Description	Rate / Hour	Rate / day	Rate/week
WV470	LIGHT TOWER	2012 GENLIGHT 4HVL400 5.6KW LIGHT TOWER, DIESEL OPERATED - MULTIPLE		\$185.00	\$650.00
WV563	LIGHT TOWER x 12	MINE SPEC 8KUJ 5ST HDI 2T 3FUNCTIONS 403D07 - MULTIPLE		\$185.00	\$650.00

Equip no.	Equipment	Description	Rate / hr	Rate / day	Rate/week
	<b>Marine Services</b>				
	<b>**MARINE SERVICES PRICING DOES NOT INCLUDE FUEL USE**</b>				
WV278	28m Cat	MV Strait Shooter INCAT Crowther Vessel		\$13,000.00	
WV511	26M Tug	Knight Watch 20T Bollard pull		\$12,000.00	
WV541	32M Tug	Sea Ranger - 30T Bollard Pull		\$13,000.00	
WV550	55m Self Propelled Landing Barge	Bandicoot - 55m Landing Barge. Accommodation up to 32 people		\$14,000.00	
WV601	7m Workboat	Cobalt 7m workboat up to 14 persons		\$2,000.00	
WV253	8.5m Landing Craft Barge	MV Raptor 11m Landing Barge		\$2,600.00	
WV571	7m Workboat	Osprey 7m landing barge		\$2,400.00	
WV368	55m Dumb Barge 2000T	Pacific 1801 55m Pontoon Barge 2000T with bow door		\$3,200.00	
WV391	CARGO BARGE 55M	CARPENTARIA CONSTRUCTOR / WITH 250T KOBELCO CRANE		\$8,400.00	\$32,000.00
WV582	55M CARGO DUMB BARGE	P190 / WITH 160T LIEBHERR CRAWLER CRANE, PILING EQUIPMENT AND ACCOMMODATION		\$7,800.00	\$27,000.00
WV545	55m Dumb Barge 2000T	PMG180 - Dumb Barge with Bow door		\$3,200.00	
WV418	12M DUMB BARGE	TDB-12-13 MODULAR TRANSPORTABLE DUMB BARGE		\$400.00	
WV419	12M DUMB BARGE	TDB-12-13 MODULAR TRANSPORTABLE DUMB BARGE		\$400.00	
WE086	ROV	Remote Operated Underwater Vehicle		\$1,000.00	
WE869	Dive Spread	Numerous Equipment		From \$2,800.00	
WV489	4.55 Polycraft Boat	2005 POLYCRAFT QUICK CRAFT 455 CENTRE CONSOLE		\$650.00	
WV490	4.55 Polycraft Boat	2005 POLYCRAFT QUICK CRAFT 455 CENTRE CONSOLE		\$650.00	
WV491	4.55 Polycraft Boat	2005 POLYCRAFT QUICK CRAFT 455 CENTRE CONSOLE		\$650.00	
WE867	DIVING EQUIPMENT	CYGNUS DATA LOGGING DIVE UTG KIT		\$700.00	
	Pile Driving and Extraction	VIBERATION HAMMERS AND IMPACT HAMMERS		POA	
	Anchors and Moorings	Large Anchor, 3000kg 3200 long x 2670mm		POA	
	Anchors and Moorings	Large Marine Buoy, 2000 dia x 1200mm		POA	
	Anchors and Moorings	Large Marine Buoy, 2000mm dia x 1200m		POA	
	Anchors and Moorings	Large Marine Buoy, 1500mm dia x 1400mm		POA	
	HAWSER/SHACKLES	HAWSER AND SHACKLES - PER WEEK			\$ 1,100.00

	<b>Pressure Cleaners</b>				
WE872	3800 PSI	Blast FX Muti Head Pressure cleaner Electric		\$80.00	\$320.00
WV302	Gerni Petrol	Kinchrome High Pressure Washer		\$85.00	\$340.00
WV412	4000 PSI	Black Eagle Petrol Pressure Cleaner		\$85.00	\$340.00
WE453	Gerni Petrol	Pressure Cleaner Karcher 2000PSI/Kettle HDS750 2000PSI		\$80.00	\$320.00

	<b>Refridgeration and Catering</b>				
WV056	Mobile Cool Room	Trailable 15amp Cool Room 2.5 Cubic Meter Volume		\$120.00	\$600.00
WE132	Cool Room	Non-trailable; crane and truck for DELIVERY		\$125.00	\$625.00
WE631	Spit Roast	Red & Black gas fired spit roast		\$90.00	\$450.00

	<b>Slashers, Tractors &amp; Mowers</b>				
WV183	Stump Grinder	Vermeer Stump Grinder SC252	\$115.00		

	<b>Scaffolding</b>			per mtr	
WM003	Scaffold	Aluminium Mobile up to 4 meters		\$120.00	\$480.00
WM196	Scaffold	Quick Stage			\$220.00

Equip no.	Equipment	Description	Rate / Hour	Rate / day	Rate/week
WM002	Edge Protection	Speed Safe Roof Edge Protection			\$800.00
	<b>Tanks &amp; Liquid Storage</b>				
FT02	DIESEL TANK	4000L FUEL TANK - MULTIPLE		\$150.00	\$600.00
WM284	DIESEL TANK	2500LT FIELD SERVICE TANK DIESEL COMPRESSOR DRIVEN		\$250.00	\$1,000.00
WE732	Diesel Tank	600LT Poly Tank Fitted With 12Vdc Pump		\$100.00	\$250.00
WM172	Diesel Tank	Transportable 23000lt Diesel Iso Container		\$250.00	\$450.00
WM061	Water Tank	1000lt Poly Tank			\$80.00
WM222	Water Tank	2500lt Ploy Tank Bushmans			\$150.00
	<b>Test/Measuring Equipment</b>				
	Cable Analyzer	Fluke Data Cable Analyzer (DTX-1200)		\$ 140.52	\$ 600.00
WE157	Cable / Underground Services Detector	Rigid Cable Locator (SR20)		\$ 210.77	\$ 900.00
	HV Tester 10,000Kva	Kyoritsu Megger (3123)		\$ 70.26	\$ 300.00
WE496	Cable Splicing	Multi Mode Fibre Optic Kit		\$ 51.52	\$ 220.00
	<b>Trucks, Trailers &amp; Attachments</b>				
WV450	FLOAT - LOW LOADER TO 60T	2014 TRANSTECH, QUAD AXLE LOW LOADER	\$280.00	\$2,520.00	
WV557	Extendable Trailer	STONESTAR EXTENDABLE LOWLOADER TRAILER	\$280.00	\$2,520.00	
WV555	Side Loader Trailer	VALART SIDELOADER TRAILER 36T	\$320.00	\$2,880.00	
WV560	15T TIPPER	ISUZU TIPPER RIGID WHITE 8X4	\$120.00	\$1,080.00	
WV579	TIPPER	2017 HINO 500 SERIES 1022 TIPPER TRUCK CAB CHASSIS	\$80.00	\$720.00	
WV074	Isuzu Tipper	Isuzu Truck (SERVICE TRUCK)	\$50.00	\$450.00	
WV479	Tilt Tray	INTERNATIONAL 2000 CAB CASIS	\$140.00	\$1,260.00	
WV495	Truck	INTERNATIONAL ACCO 2250 D 8X4 TRAY TRUCK, TURBO DIESEL, 13 SPEEDS TRANS	\$120.00	\$1,080.00	
WV081	Trailer	Single Axle 4x4 (Baige) CR-9280		\$125.00	\$625.00
WV082	Trailer	Dual Axle 4x4 623-QEB		\$250.00	\$1,250.00
WV578	Dual Axel Trailer 4T	2017 SYDNEY CITY TRAILER 4.5T	\$220.00	\$1,980.00	
WV097	Trailer	Dual Axle 4x4 527-QXD (BLACK)		\$250.00	\$1,250.00
WV101	Trailer	BW-4418 Single Axle 4x4		\$125.00	\$625.00
WV327	Dual Axel Trailer 4T	004-QNE Tandem 4x4 Trailer		\$250.00	\$1,250.00
WV350	Vacuum Tank Water & Waste Tank	Vaccum Tank Suit Asset WV248	\$78.00	\$1,242.00	\$6,210.00
	<b>Water Pumps and Plumbing</b>				
WV112	Submersable Pump	DAVEY D40VA VORTEX SUB PUMP		\$85.00	\$340.00
WE057	Submersable Bore Pump	Electric 240vac		\$50.00	\$250.00
WM047	Trash/Slurry Pump	Flexi Drive 63,000lt Per Hr (Suits Flex Drive Motor WV108)		\$110.00	\$550.00
	Lay Flat Hose	To suit Flexidrive WM047		\$10.00	\$50.00
WV115	Fire Pump	Honda Firemate Pumpmaster		\$65.00	\$325.00
WV259	Water Pump	Honda GX160 Petrol		\$65.00	\$325.00
WM179	Spray Unit	Knapsack Weed Spray Unit - Hand Operated 12ltr		\$25.00	\$125.00
WV122	Water Pump	SWP200 SCORPIAN WATER PUMP 6.5HP		\$85.00	\$425.00
WV073	Spray Unit	600lt Quik Spray Unit		\$150.00	\$750.00
WV133	Spray Unit	600lt Quik Spray Unit		\$150.00	\$750.00